
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 11.06.25 20:55:03

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

ADATA XPG SPECTRIX D41 RGB 8GB DDR4

Cena celkem: 602 Kč
 (bez DPH: 498 Kč)
Běžná cena: 663 Kč
Ušetříte: 60 Kč
Kód zboží: PAMADT1130
Part No.: AX4U32008G16A-ST41
Záruka: 120 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ADATA XPG SPECTRIX D41 RGB – paměť, která znovu rozproudí váš PC
systém

Paměťový modul ADATA XPG SPECTRIX D41 RGB, se kterým vaše PC dostane další dávku výkonu a zrychlí výpočetní
procesy. Současně také získá barevný glanc díky podpoře RGB podsvícení. Paměťový modul typu DDR4 je navržen do PC
sestav zaměřených na pracovní činnost, gaming i multimediální zábavu.

Dosahuje datového přenosu 3200 MT/s a disponuje kapacitou 8 GB, díky čemuž podpoří plynulý chod jak pro jednotlivé
procesy, tak náročnější multitasking. Paměťový modul ADATA XPG SPECTRIX D41 RGB se vyznačuje patřičně stylovým
vzhledem a potěší také přítomností chladiče, který se postará o efektivní chlazení.

ADATA XPG SPECTRIX D41 RGB 8 GB DDR4

Paměťový modul pro počítače o velikosti 8 GB. Dosahuje datového přenosu 3200 MT/s. Paměti jsou pro lepší funkčnost
vybaveny chladičem. Potěší také stylové RGB podsvícení. Balení obsahuje jeden kus 8GB paměti.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kapacita: 8 GB



Set paměti: 1× 8 GB
Typ: DDR4
Datový přenos: 3200 MT/s
Latence: CL16
Napětí: 1,35 V


